GN 928  ·   · RoHS
Klemmelemente "spannrund"
Stahl / Edelstahl
AUSFÜHRUNG
Ausführung in Stahl
Stahl
-- Brüniert
-- Zylinderschraube DIN 912

GN 928-16 16 M 8 20 - 30 16 M 5 d3/2 + 4 48 16 8 6 25 GN 928.1-6 52
GN 928-20 20 M 10 30 - 40 20 M 6 d3/2 + 4.8 60 20 10 8 46 GN 928.1-8 104
GN 928-25 25 M 12 40 - 60 25 M 8 d3/2+ 5.6 72 25 12 10 82 GN 928.1-10 188
GN 928-30 30 M 16 60 - 125 30 M 10 d3/2 + 7.9 85 30 16 14 206 GN 928.1-14 345
STAINLESS STEELGN 928-NI
Artikelnummer d1 h11 d2
d3
Rundteil d4 H7 d5 e +0.2 l1 max. l2 l3 A/F
Max.
Anzugsmoment
in Nm
Code Nr.
Montage-
werkzeug
GN 928-8-NI 8 M 4 6 - 10 8 M 2.5 d3/2 + 2.8 22 8 4 3 2.9 GN 928.1-3 8
GN 928-10-NI 10 M 5 10 - 15 10 M 3 d3/2 + 3.3 30 10 5 4 6 GN 928.1-4 14
GN 928-12-NI 12 M 6 15 - 20 12 M 4 d3/2 + 3.5 36 12 6 5 10 GN 928.1-5 23
GN 928-16-NI 16 M 8 20 - 30 16 M 5 d3/2 + 4 48 16 8 6 25 GN 928.1-6 53
GN 928-20-NI 20 M 10 30 - 40 20 M 6 d3/2 + 4.8 60 20 10 8 46 GN 928.1-8 104
GN 928-25-NI 25 M 12 40 - 60 25 M 8 d3/2+ 5.6 72 25 12 10 82 GN 928.1-10 189
GN 928-30-NI 30 M 16 60 - 125 30 M 10 d3/2 + 7.9 85 30 16 14 206 GN 928.1-14 347
GN 928GN 928
4/2023 ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.2
9